



رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به وقوع سیل و آبگرفتگی و توفان در ۶ استان کشور گفت: تاکنون ۳ نفر بر اثر این حادثه جان خود را از دست داده‌اند. مرتضی سلیمی در ارتباط با وقوع سیل و آبگرفتگی در کشور به فارس اظهار داشت: ۶ استان اصفهان، چهارمحال و بختیاری، خوزستان، فارس، کهگیلویه و بویراحمد و لرستان متاثر از این حادثه شده است. وی بیان داشت: یک هزار و ۲۴۵ حادثه‌دیده از روز یکشنبه گذشته امدادرسانی شدند و تعداد زیادی نیز اسکان اضطراری یافته‌اند. سلیمی از فوت ۳ نفر به دلیل وقوع سیل در منطقه چگندر اردل چهارمحال و بختیاری خبر داد و گفت: امدادرسانی در مناطق حادثه‌دیده همچنان ادامه دارد. رئیس سازمان امداد و نجات خاطرنشان کرد: ۲۰ واحد مسکونی از آب تخلیه و تعداد زیادی چادر، پتو و نایلون میان حادثه‌دیدگان توزیع شده است.

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت مطرح کرد

تغییر نکردن نحوه اعزام زائران عتبات



مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت با بیان اینکه تعداد شرکت‌های مرکزی استان‌ها و مجریان خدمات جهت اعزام به عتبات عالیات افزایش یافته است، افزود: در نحوه اعزام زائران تغییری ایجاد نمی‌شود و اعزام طبق روال قبلی به عتبات عالیات ادامه خواهد داشت. به گزارش میزان، مرتضی آقایی، مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت گفت: تعداد شرکت‌های مرکزی استان‌ها و مجریان خدمات اعزام به عتبات عالیات افزایش یافته است. وی در این باره تصریح کرد: با افزایش تعداد مجریان خدمات عتبات عالیات، در نحوه اعزام زائران تغییری ایجاد نمی‌شود و اعزام طبق روال قبلی به عتبات عالیات ادامه خواهد داشت اما به دلیل ذائقه‌های مختلف زائران در استان‌های گوناگون درباره چگونگی و نحوه اعزام، شرکت‌های مرکزی استان‌ها افزایش یافت تا اعزام‌های استانی خود را انجام دهند. اعزام‌های استانی نیز در بسته‌های گوناگون و زیر نظر سازمان حج و زیارت انجام می‌شود. به گفته آقایی، اسامی دفاتر مجاز در سامانه جامع حج و زیارت موجود است و مردم می‌توانند برای آگاهی درباره دفاتر مجاز به آن مراجعه کنند.

جریمه ۳۰ هزار تومانی تعقیب خودروهای امدادی



پلیس راهنمایی و رانندگی پایتخت از جریمه ۳۰ هزار تومانی برای تعقیب کنندگان خودروهای امدادی خبر داد. به گزارش «وطن‌آموز»، یکی از تخلفاتی که علاوه بر زیر پا گذاشتن مقررات، جنبه غیراخلاقی نیز در آن مستتر است، راه ندادن یا حرکت و تعقیب خودروهای امدادی بویژه آمبولانس حین انجام ماموریت است؛ از زمانی که مصدوم یا بیماری داخل آمبولانس باشد، امدادگران و راننده آمبولانس تلاش می‌کنند در آن ثانیه‌های طلایی از تمام ظرفیت‌ها و مهارت خود بهره‌برند تا مصدوم یا بیمار را در کمترین زمان ممکن به بیمارستان برسانند. این در حالی است که برخی رانندگان بی‌توجه به صدای آژیر و چراغ‌های گردان، مسیر را برای عبور آمبولانس باز نمی‌کنند یا با سرعت و فاصله بسیار نزدیک، پشت سر آن حرکت می‌کنند که با کوچک‌ترین کاهش سرعتی از سوی آمبولانس (در حالی که خودروی پشت سری، کاملاً در نقطه کور راننده قرار دارد) احتمال تصادف بسیار زیاد است و این زمانی است که آن لحظات طلایی به لحظاتی تلخ و تاریک تبدیل می‌شود. بر این اساس قانونگذار برای پیشگیری از چنین حوادثی این رفتار در رانندگی را تخلف به حساب می‌آورد و مبلغ ۳۰ هزار تومان جریمه برای رانندگان تعقیب‌کننده خودروهای امدادی در نظر گرفته است.

اعضای شورای شهر تهران ۷ گزینه نهایی شهرداری تهران را انتخاب کردند

لیست ضعیف!

کرباسچی: لیست ۷ نفره حاصل لابی‌گری است

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر: برای شهرداری تهران لیست قوی بسته نشد

محسن هاشمی به فهرست ۷ نفره راه نیافت!



سیدمحمدعلی افشانی، سیدمحمدعلی افشانی، سیدمحمدعلی افشانی، سیدمحمدعلی افشانی، سیدمحمدعلی افشانی، سیدمحمدعلی افشانی، سیدمحمدعلی افشانی

نمای نزدیک

لیست ۷ نفره حاصل لابی‌گری است

اسامی ۷ گزینه نهایی برای شهرداری پایتخت	
سیدمحمدعلی افشانی	۱
محمدابراهیم انصاری لاری	۲
محمدحجتی	۳
سیدمحمدحسینی	۴
پیروز حناچی	۵
سمیع‌الله حسینی مکارم	۶
حجت‌الله میرزایی	۷

شهردار اسبق تهران درباره انتخاب لیست ۷ نفره گزینه‌های تصدی شهرداری تهران گفت: تصور نمی‌کنم کارآیی و توان اجرایی یک شهردار در لیست ۷ نفره ملاک بوده باشد. غلامحسین کرباسچی، شهردار اسبق تهران با تأکید بر اینکه تصور نمی‌کنم کارآیی و توان اجرایی یک شهردار ملاک انتخاب اعضای شورای شهر تهران برای انتخاب این ۷ نفر بوده باشد به برنا گفت: در واقع این لیست حاصل قول و قرارهایی است که دوستان با هم در شورا گذاشته‌اند. وی تأکید کرد: در صورت کلی مهم این است که شهردار آینده، تهران را بشناسد، سابقه فعالیت شهرداری داشته و بتواند با مسؤولان مختلف نظام مهندسی و تعامل داشته باشد. کرباسچی در پاسخ به این پرسش که تا چه حد یارکشی حزبی می‌تواند به زندگی مردم و شهر تهران صدمه بزند، بیان کرد: متأسفانه بسیار زیاد و مردم صدمه این یارکشی را خواهند دید. شهردار اسبق تهران با تأکید بر اینکه در حال حاضر تهران دیگر به ظرفیت فعالیت‌های عمرانی سنگین نیاز ندارد و موضوع اصلی آن ترافیک و حمل‌ونقل است، گفت: باید فردی بر سر کار بیاید که بتواند درباره حمل‌ونقل عمومی اقدام جدی انجام دهد. متأسفانه یک سال وقت‌شان به این گذشت که چه کسی شهردار باشد یا نباشد و چگونه شهردار انتخاب کنند: خیلی آدم‌را به کارنامه شورای شهر امیدوار نمی‌کنند. وی گفت: مشکلات مالی، مشکلاتی نیست که شهرداری را زمینگیر کند. اگر مدیریت درست و توانمند باشد، با کمک شورا مشکلات مالی شهرداری قابل حل است. وی در پاسخ به این پرسش که لیست ۷ نفره تا چه میزان لابی شده است، گفت: همه آن لابی شده است. گویا ملاک انتخاب شهردار کارآیی داشتن نبود.

انجام شورا و شهرداری را حفظ کند و رابطه خوبی با دیگر دستگاه‌های ذی‌ربط داشته باشد. هاشمی گفت: در شورای پنجم اساس برنامه سوم شهر تهران تصویب شد که ابلاغ نیز شده است، بنابراین این ۷ نفر باید بر همان اساس برنامه‌های خود را اعلام کنند و اعضای شورای شهر در گرفتن برنامه‌ها بسیار جدی هستند

وی در پاسخ به این پرسش که اگر شهردار منتخب شورا مورد تأیید قرار نگرفت، چه اقدامی می‌شود، گفت: در حال حاضر هیچ پیشگویی نمی‌توانیم انجام دهیم. گزینه‌هایی که برای شهرداری انتخاب شده‌اند مورد احترام هستند و

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی خبر داد

حذف دفترچه‌های بیمه تا ۳ ماه دیگر

حداکثر سن ۳۴ سال و عدم سابقه بیمه تأمین اجتماعی بیش از یک سال و سپری شدن حداقل ۳ ماه از ثبت مراکز دارای مجوز را استخدام کنند و همچنین کارگاه‌هایی که حداقل ۲ نفر را تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی داشته باشند، از پرداخت حق بیمه معاف خواهند شد. نوبخش با بیان اینکه جرایم بنگاه‌های نوریخش، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به فرا رسیدن هفته کار و کارگر اظهار داشت: بودجه سال ۹۷ که در ۲ بخش منابع و مصارف اختصاص داده شده است، به مبلغ ۹۸ هزار و ۶۶۱ میلیون تومان در نظر گرفته شده است. وی با اشاره به افزایش حقوق مستمری‌بگیران تصریح کرد: رقمی که پیش‌بینی شده، ۱۹/۵ درصد است. مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی خاطر نشان کرد: کارفرماها و موسسه‌هایی که نیروهای جدید با

بهداشت هستیم تا این مراکز نیز بتوانند از این حق بیمه استفاده کنند. رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با تأکید بر اینکه یکی از معضلات ما این است که بسیاری از معتادان متجاهر فاقد اوراق شناسایی هستند، تصریح کرد: تاکنون جلساتی با ثبت احوال و قوه قضائیه برگزار شده است و در حال ریزی هستیم تا از طریق اسکن عنبیه، به عنوان یک کد، این معتادان را شناسایی کنیم. بسیاری از معتادان متجاهر اثر انگشت ندارند اما از طریق اسکن عنبیه می‌توانیم می‌شود اما فرآیند اجرایی آن انجام نمی‌شود، به اینسان افزود: در حال حاضر تنها مراکز سرپایی می‌توانند بیمه شوند و از برگه بیمه معتادان استفاده کنند اما برای «مراکز اقامتی میان‌مدت» فرآیندهایی وجود دارد که در این باره در حال ریزی با ستاد مبارزه با مواد مخدر و وزارت

بیمه سازمان تأمین اجتماعی، مدیرعامل ۹۸ هزار و ۶۶۱ میلیون تومان بودجه برای این سازمان خیر داد و گفت: حذف دفترچه‌های بیمه در کشور حداکثر تا ۳ ماه دیگر عملی خواهد شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سیدتقی نوریخش، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به فرا رسیدن هفته کار و کارگر اظهار داشت: بودجه سال ۹۷ که در ۲ بخش منابع و مصارف اختصاص داده شده است، به مبلغ ۹۸ هزار و ۶۶۱ میلیون تومان در نظر گرفته شده است. وی با اشاره به افزایش حقوق مستمری‌بگیران تصریح کرد: رقمی که پیش‌بینی شده، ۱۹/۵ درصد است. مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی خاطر نشان کرد: کارفرماها و موسسه‌هایی که نیروهای جدید با

دبیر کمیته اخلاق پزشکی پژوهشگاه رویان:

قانون رحم اجاره‌ای نداریم

تابع قانون نیست مگر قانون در مواردی درمان را محدود یا ممنوع کند، گفت: درمان نازایی به عهده پزشک است. همچنین باید توجه داشت در برخی درمان‌های ناباروری موضوعات اجتماعی و فقهی دخیل می‌شود. وی بیان داشت: درباره اهدای سلول جنسی، قانون وجود ندارد و برای اهدای جنین این قانون در حال حاضر تصویب شده و در مجلس در حال بازمینی است. درباره سایر موارد نیز حکم تکلیفی می‌دانیم و برخی باورها پاسخ آنها داده و این موضوع را مباح دانسته‌اند.



فرمانده انتظامی تهران خبر داد
اجرای طرح ترافیک جدید به صورت ارشادی
فرمانده انتظامی تهران بزرگ از اجرای طرح ترافیک سال ۹۷ از ۱۵ اردیبهشت‌ماه جاری خبر داد. به گزارش ایستنا، سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره اجرای طرح ترافیک جدید گفت: طرح ترافیک از ۱۵ اردیبهشت به اجرا در خواهد آمد و این طرح در مدت حدود ۱۵ تا ۲۰ روز ابتدایی به صورت ارشادی اجرا می‌شود. فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: در این رابطه جلسات فراوانی برگزار شد و همه برای این بود که حقوق مردم رعایت شود. ما ابتدا تلاش کردیم آن را برگردانیم اما چون مصوبه شوراست، نمی‌شود این کار را کرد اما با این حال طرح سال ۹۷ با در نظر گرفتن تمام جوانب اجرا خواهد شد و به گونه‌ای خواهد بود که مردم نباید نگرانی داشته باشند.

کوتاه‌وگویا

■ مجتبی یزدانی، معاون خدمات شهری شهرداری تهران درباره فعالیت‌های شهرداری تهران برای برگزاری سی‌ویکمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران در مصلی گفت: این نمایشگاه از ۱۲ تا ۲۲ اردیبهشت‌ماه برگزار می‌شود و در این راستا جلسات هماهنگی برای برگزاری نمایشگاه از اواسط بهمن‌ماه سال گذشته با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و دست‌اندرکاران و همه از ارگان‌هایی که به نوعی در برگزاری این نمایشگاه وظیفه‌ای داشتند، تشکیل شد.
■ اولین همایش تقدیر از طراحان و سازندگان منطقه ۱۰ تهران با عنوان «معماری تجسم واقعیت، نما و خلاقیت» در موزه آثار طبیعی و حیات‌وحش هفت‌چنار برگزار می‌شود. این همایش روز یکشنبه ۹ اردیبهشت، ساعت ۱۶ در موزه هفت‌چنار برگزار خواهد شد و از همه متخصصان، صاحب‌نظران و علاقه‌مندان این رشته دعوت می‌شود با حضور در برنامه و اظهار نظر، هم‌اندیشی و ارائه راهکار در راستای اجرای بهینه طراحی و نما، مدیریت منطقه را در این وظیفه خطیر یاری کنند.
■ سازمان فرهنگی – هنری شهرداری تهران برای حمایت از پیام‌سان‌های داخلی، ضمن توقف فعالیت در تلگرام به پیام‌سان‌های داخلی پیوست. سعید اوحدی، رئیس سازمان فرهنگی – هنری شهرداری تهران در بخشنامه‌ی دستور توقف فعالیت‌های این سازمان در تلگرام را صادر کرد.
■ ستاد ویژه توسعه فناوری نانو برای همکاری مشترک در زمینه عرضه محصولات نانو در فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه تهامنامه‌ای را با این مجموعه امضا کرد. به موجب این تفاهت‌نامه، فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه محصولات نانویی را که به تأیید ستاد رسیده باشد به مردم معرفی و عرضه خواهد کرد.
■ محمدرضا زمانی، رئیس دانشگاه پیام‌نور در دیدار با وزیر تحصیلات عالی افغانستان گفت: دانشگاه پیام نور با ۵۰۰ مرکز و واحد و ۴ هزار عضو هیات علمی به عنوان بزرگ‌ترین دانشگاه دولتی کشور ایران در رشته‌های علوم پایه، فنی و مهندسی و هنر در همه مقاطع تحصیلی فعالیت می‌کند.
■ حجت‌الله میرزایی، معاون برنامه‌ریزی توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران گفت: در حال حاضر ۳۰۰ قرارداد بالای یک میلیارد تومان در سامانه شفافیت شهرداری تهران بازرگاری شده و در مرحله بعد قراردادهای زیر یک میلیارد تومان نیز بازرگاری خواهد شد.
■ سومین نشست تخصصی «چهل شاهد» که به بررسی ۴ سال هنر و ادبیات انقلاب اسلامی و دفاع‌مقدس می‌پردازد روز دوشنبه ۳ اردیبهشت‌ماه با حضور آقایان مصطفی رحماندوست، محمد حنیف، محمدرضا بایرامی و خاتم زهرا زوراین در موزه انقلاب اسلامی و دفاع‌مقدس برگزار شد.
■ همزمان با نخستین روز از هفته سلامت سال حمایت از کالای ایرانی، سازمان غذا و دارو در راستای ارتقای جایگاه رادیوداروها در نظام سلامت کشور طی فراخوانی از فعالان و شرکت‌های فعال در حوزه دارو جهت مشارکت بیشتر بخش غیردولتی در تأمین رادیوداروها دعوت به همکاری کرده است.
■ مهدی نیک‌عمل، عضو هیات‌علمی دانشگاه شهید رجایی با همکاری محققانی از کشورهای انگلستان، آلمان و بلژیک موفق به ارائه روشی برای بررسی و جداسازی ایزوتوپ‌های هیدروژن شده و این روش را در قالب یک مقاله در یکی از برترین مجلات علمی جهان به چاپ رسانده است. مجله Nature Nanotechnology سومین مجله برتر غیرپزشکی دنیا به حساب می‌آید.